
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

30.05.2024                                  м. Харків     № 34 

 

Про підсумки обласного  

фестивалю з комп’ютерної  

графіки та анімації серед учнів  

закладів освіти Харківської області  

у 2024 році 

 

З метою ознайомлення та зацікавлення учнівської молоді сучасними 

інформаційними технологіями, виявлення обдарованої молоді в галузі 

інформаційних технологій, активізації їх творчої діяльності та розвитку 

інформаційно-комунікаційної компетентності, згідно з планом роботи 

Комунального вищого навчального закладу «Харківська академія неперервної 

освіти» на 2024 рік протягом березня-травня було проведено обласний 

фестиваль з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів освіти 

Харківської області (далі – фестиваль). 

У фестивалі взяли участь учні 2-11-х класів. До участі у фестивалі у 

номінаціях «Колаж / інфографіка», «Презентація», «Scratch-проєкти», «Веб-

дизайн», «Анімація / відеоарт», «Відеомонтаж / телерепортаж» було подано 

228 робіт з 24-х ОТГ (районів) Харківської області та м. Харкова.  

Найбільш активними були учні Зміївської міської громади Чугуївського 

району (22 учні), Лозівської міської громади Лозівського району (18 учнів), 

Люботинської міської територіальної громади Харківського району (51 учень), 

Київського (32 учні) та Холодногірського (30 учнів) районів міста Харкова. 

Загалом участь у фестивалі взяли 252 учнів та учениць. 

Переможцями у різних номінаціях стали 175 дітей. 

На підставі протоколу оцінювання робіт обласного фестивалю з 

комп’ютерної графіки та анімації 

НАКАЗУЮ:  

1. Визнати переможцями та нагородити дипломами І ступеня 

оргкомітету фестивалю учнів, які посіли перше місце у фестивалі (додаток 1). 

2. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІ ступеня 

оргкомітету фестивалю учнів, які посіли друге місце у фестивалі (додаток 2). 

3. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІІ ступеня 

оргкомітету фестивалю учнів, які посіли третє місце у фестивалі (додаток 3). 

4. Рекомендувати керівникам місцевих органів управління у сфері освіти 

Харківської області, керівникам закладів освіти обласного підпорядкування:  



 

 
2 

4.1. Довести до відома керівників закладів освіти інформацію про 

результати фестивалю.  

4.2. У подальшому активізувати участь закладів освіти у фестивалі.  

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО.  

 

 

Ректор          Любов ПОКРОЄВА  

 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 868978 



 

 
3 

Додаток 1  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№ 34 від 30.05.2024  

 

Cписок учнів, які посіли І місце  

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів 

освіти Харківської області у 2024 році 

Номінація «Презентація» 

1. БІЛЬЧЕНКО Олександра, учениця 5 класу комунального закладу "Зміївський 

ліцей №1" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

2. ГАЛІФОСТОВА Анна, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 152 Харківської міської ради».  

3. ДОБРОСКОК Дар'я, учениця 10 класу комунального закладу "Зміївський ліцей 

№2" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

4. ІВАНОВА Дарина, учениця 11 класу комунального закладу "Зміївський ліцей 

№2" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

5. КАСЬЯНОВ Матвій, учень 4 класу комунального закладу "Зміївський ліцей №1" 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

6. КЛИМЕНКО Тимофій, учень 7 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№ 150 Харківської міської ради". 

7. МАКСИМОВСЬКИЙ Артем, учень 8 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 152 Харківської міської ради». 

8. МІРОШНИЧЕНКО Дарина, учениця 5 класу комунального закладу "Зміївський 

ліцей №1" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

9. НЕСТЕРЦОВА Марина, учениця 9 класу комунального закладу "Зміївський ліцей 

№2" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

10. ЦІЛУЙКО Дар'я, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський ліцей №5 

Харківської міської ради". 

11. ШОВКУН Нікіта, учень 8 класу Люботинської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 3 Люботинської міської ради Харківської області. 

Номінація «Колаж / інфографіка» 

1. БЕЗЛЕПКІНА Ірина, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№ 89 Харківської міської ради". 

2. ДЕНИСЮК Анастасія, учениця 4 класу комунального закладу «Харківський ліцей 

№9 Харківської міської ради». 

3. КУПРІЯНОВ Роман, учень 7 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№91 Харківської міської ради". 

4. ЛЕБЕДЄВА Анна, учениця 4 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№172 Харківської міської ради". 

5. ТЮПА Діана, учениця 7 класу комунального закладу "Панютинський ліцей" 

Лозівської міської ради Харківської області. 

6. ЦІВИНА Кіра, учениця 9 класу комунального закладу "Харківська гімназія №165 

Харківської міської ради". 

7. ШАПОВАЛ Ганна, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№124 Харківської міської ради". 



 

 
4 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. ВЕКЛЮК Вероніка, учениця 8 класу комунального закладу "Таранівський ліцей 

імені Героїв-широнінців" Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області. 

2. ВІННІЧЕНКО Максим, учень 6 класу комунального закладу “Харківський ліцей 

№ 69 Харківської міської ради”. 

3. ПАВЛІЙ Кіра, учениця 10 класу комунального закладу "Харківський ліцей №89 

Харківської міської ради". 

Номінація «Анімація / відеоарт» 

1. ГОРДІЄНКО Валентина, учениця 9 класу І-Іванівського ліцею Барвінківської 

міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області. 

2. КИРИЧЕНКО Владислава, учениця 10 класу комунального закладу 

«Дворічнокутянський ліцей» Солоницівської селищної ради Харківської області. 

3. СОСНІНА Марія, учениця 6 класу Мельниківського ліцею Валківської міської 

ради  Богодухівського району Харківської області. 

4. ФЕДОТОВА Вікторія, учениця 10 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей № 131 Харківської міської ради". 

5. ФРОЛОВ Ілля, учень 11 класу комунального закладу "Панютинський ліцей" 

Лозівської міської ради Харківської області. 

6. ЧЕПУР Нікіта, учень 9 класу комунального закладу "Зміївський ліцей №1" 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

Номінація «Відеомонтаж / телерепортаж» 

1. ВОДОЛАЗЬКА Крістіна, учениця 6 класу комунального закладу “Харківський 

ліцей № 69 Харківської міської ради”. 

2. ЖВАНСЬКА Христина, учениця 3 класу Люботинської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

3. ІШИМОВА Анастасія, учениця 11 класу комунального закладу "Слобожанський 

ліцей №2" Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області. 

4. КАЛИНЕНКО Єлизавета, учениця 9 класу Люботинської загальнооосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 Люботинської міської ради Харківської області. 

5. КІЩЕНКО Руслана, учениця 3 класу Люботинської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

6. КОЗИР Дарина, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський ліцей №4 

Харківської міської ради". 

7. ЛАЗАРЕВА Вікторія, учениця 9 класу Люботинської загальнооосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 6 Люботинської міської ради Харківської області. 

8. ЛЯХОВ Ігор, учень 3 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№4 Люботинської міської ради Харківської області.  

9. ПЕНЗЄВ Тимофій, учень 6 класу комунального закладу «Слатинський ліцей» 

Дергачівської міської ради Харківської області. 

10. ТЕРНОВИЙ Олександр, учень 11 класу комунального закладу "Панютинський 

ліцей" Лозівської міської ради Харківської області. 

11. ЧЕЛЬЦОВА Олександра, учениця 6 класу комунального закладу “Харківський 

ліцей № 69 Харківської міської ради”. 

12. ШАПОВАЛ Ганна, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№ 124 Харківської міської ради". 



 

 
5 

Номінація «Scratch-проекти» 

1. АРТЮХ Ілля, учень 3 класу комунального закладу "Харківський ліцей №146 

Харківської міської ради". 

2. БАЛЯСА Анна, учениця 4 класу Барвінківського ліцею №1 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району Харківської області. 

3. ПОЛУПАН Ельдар, учень 4 класу Донецького ліцею № 2 Донецької селищної 

ради Ізюмського району Харківської області. 

4. ХВОРОСТИНКО Альона, учениця 9 класу Добренського ліцею Наталинської 

сільської ради Красноградського району Харківської області. 

 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 



 

 
6 

Додаток 2  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№ 34 від 30.05.2024  

 

Cписок учнів, які посіли ІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів 

освіти Харківської області у 2024 році 

Номінація «Презентація» 

1. ЗІНЧЕНКО Інна, учениця 4 класу Люботинської гімназії №5 Люботинської 

міської ради Харківської області.  

2. КРАВЦОВА Поліна, учениця 3 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

3. КУЗНЄЦОВА Аліна, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський ліцей 

№ 152 Харківської міської ради».  

4. МАЛИШКО Оксана, учениця 7 класу комунального закладу "Харківська гімназія 

№ 148 Харківської міської ради". 

5. СКЛЯРОВА Ксенія, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№ 89 Харківської міської ради". 

6. СКОПИЧ Олег, учень 9 класу комунального закладу «Харківський науковий 

ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради.  

7. ТУРКО Олександра, учениця 4 класу комунального закладу "Зідьківський ліцей 

ім. Г.І.Ковтуна" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

Номінація «Колаж / інфографіка» 

1. ВОЛОБУЄВА Вероніка, учениця 2 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей № 164 Харківської міської ради". 

2. ІСУПОВА Аліса, учениця 11 класу. 

3. КВАША Марія, учениця 5 класу комунального закладу "Харківський ліцей №14 

Харківської міської ради". 

4. КОВАЛЬ Олександр, учень 5 класу Люботинської гімназії № 1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

5. КОЗЛОВА Альона, учениця 10 класу Люботинської загальнооосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 6 Люботинської міської ради Харківської області. 

6. МУРАВЄЙНІКОВА Катерина, учениця 10 класу комунального закладу 

"Харківський ліцей № 55 Харківської міської ради". 

7. НАРОЖИЛЕНКО Роман, учень 11 класу комунального закладу "Лозівський ліцей 

№ 4" Лозівської міської ради Харківської області. 

8. ОСТРАСЬ Яна, учениця 7 класу комунального закладу "Харківський ліцей №14 

Харківської міської ради". 

9. ПАСТУХОВА Поліна, учениця 8 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№ 55 Харківської міської ради". 

10. РАПІЙ Рустам, учень 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради». 

11. САМАРСЬКА Анастасія, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей № 89 Харківської міської ради". 

12. СЕЛІВАНОВ Віктор, учень 2 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№164 Харківської міської ради". 



 

 
7 

13. ТОРЯНИК Карина, учениця 9 класу Люботинської гімназії №5 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

14. ХМЕЛЬОВА Марина, учениця 10 класу комунального закладу “Харківський 

ліцей № 69 Харківської міської ради”. 

15. ЩЕРБАНЬ Єлизавета, учениця 10 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей № 150 Харківської міської ради". 

16. ЯНДОЛА Евеліна, учениця 10 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№55 Харківської міської ради". 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. БЕЗУСА Альбіна, учениця 7 класу комунального закладу "Зміївський ліцей №1" 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

2. БЕРЕСТОВИЙ Владислав, учень 6 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей № 55 Харківської міської ради".  

3. КАТИХІНА Поліна, учениця 7 класу комунального закладу "Зміївський ліцей 

№1" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

4. КІРІЧЕК Карина, учениця 10 класу комунального закладу "Харківська гімназія 

№165 Харківської міської ради". 

5. ЛЯХ Марк, учень 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей №57 

Харківської міської ради. 

6. СКРИПКА Єлизавета, учениця 10 класу комунального закладу "Зміївський ліцей 

№2" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

Номінація «Анімація / відеоарт» 

1. Учні 4-В класу комунального закладу "Харківська початкова школа №33 

Харківської міської ради" (Абросимова Марта, Бойко Самсон, Бойко Софія, 

Давидов Тимур, Камінскас Софія, Куліш Тетяна, Первишова Ангеліна, Писарук 

Мілана, Харламова Вікторія, Шемегон Мілана). 

2. ВІЛЬХІВСЬКА Олександра, учениця 11 класу комунального закладу 

"Харківський ліцей № 146 Харківської міської ради". 

3. ГУЛЕНКО Максим, учень 11 класу комунального закладу "Височанський ліцей 

№1 Височанської селищної ради Харківського району Харківської області". 

4. КАБУШКО Лев, учень 4 класу Люботинської гімназії № 1 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

5. КОНОНЕНКО Дмитро, учень 4 класу Люботинського ліцею № 2 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

6. ЛУНЬОВА Анна, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради». 

Номінація «Відеомонтаж / телерепортаж» 

1. АМБАРЦУМЯН Михайло, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області.  

2. БУМБЕР Данііл, учень 11 класу комунального закладу «Харківська гімназія №42 

Харківської міської ради». 

3. ВАСЮК Софія, учениця 6 класу комунального закладу "Лозівський ліцей №4" 

Лозівської міської ради Харківської області. 

4. ВЕРЕМЕЄНКО Васіліса, учениця 8 класу комунального закладу "Таранівський 

ліцей імені Героїв-широнінців" Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області.  



 

 
8 

5. ГУЛЬ Нікіта, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№4 Люботинської міської ради Харківської області. 

6. ЖБАНКОВА Варвара, учениця 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

7. КОНОНЕНКО Ярослав, учень 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

8. МАСЛІЙОВ Микола, учень 10 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

9. ПОПОВА Ангеліна, учениця 9 класу комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області. 

10. ПОПОВА Емілія, учениця 5 класу комунального закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської області. 

11. ТОКАР Вікторія, учениця 7 класу комунального закладу “Харківський ліцей №69 

Харківської міської ради”. 

12. ШИРОКА Марія, учениця 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

13. ШКУРУПІЙ Олександр, учень 9 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

14. ЩЕБЛАНОВА Ульяна, учениця 7 класу комунального закладу “Харківський 

ліцей № 69 Харківської міської ради”. 

Номінація «Scratch-проекти» 

1. АНТОНОВИЧ Микита, учень 6 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

2. БАКАЙ Микита, учень 6 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

3. ВОВК Вадим, учень 6 класу комунального закладу "Зміївський ліцей №1" 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

4. ЗВЯГІНЦЕВ Максим, учень 5 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№100 Харківської міської ради".  

5. ЛЕБЕДЕНКО Михайло, учень 6 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

6. ЛИТВИНЕНКО Поліна, учениця 5 класу ІІ-Іванівського ліцею Барвінківської 

міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області. 

7. ОЛЕКСЕНКО Вероніка, учениця 6 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей №37 Харківської міської ради". 

 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 

 



 

 
9 

Додаток 3  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№ 34 від 30.05.2024  

 

Cписок учнів, які посіли ІІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів 

освіти Харківської області у 2024 році 

Номінація «Презентація» 

1. БАБЕНКО Анна, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей 

№57 Харківської міської ради. 

2. БІЛОУС Антон, учень 6 класу комунального закладу "Зіньківщинський ліцей" 

Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської області. 

3. ВІНІЧЕНКО Варвара, учениця 6 класу комунального закладу «Харківський ліцей 

№ 108 Харківської міської ради». 

4. ДІГОЛ Матвій, учень 6 класу комунального закладу "Харківський ліцей №37 

Харківської міської ради". 

5. ДОВБІЙ Анастасія, учениця 11 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№ 89 Харківської міської ради". 

6. ІЩЕНКО Артем, учень 9 класу Караванської гімназії Люботинської міської ради 

Харківської області. 

7. ЛЕВЧЕНКО Петро, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 3 Люботинської міської ради Харківської області. 

8. МАСАЛІТІНА Анастасія, учениця 5 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 87 Харківської міської ради». 

9. МІСЬКО Вероніка, учениця 6 класу Куп’янського ліцею № 9 куп’янської міської 

ради Харківської області. 

10. МОМОТ Вікторія, учениця 7 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№55 Харківської міської ради". 

11. НЕДІЛЬКО Яна, учениця 6 класу комунального закладу "Харківська гімназія 

№165 Харківської міської ради". 

12. ОРИЩУК Анна, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський ліцей №87 

Харківської міської ради». 

13. ПАНІН Гліб, учень 7 класу комунального закладу "Харківський ліцей №146 

Харківської міської ради". 

14. ПУПЕНА Марія, учениця 9 класу комунального закладу "Зміївський ліцей №2" 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

15. САЙДАМЕТОВА Ксенія, учениця 10 класу комунального закладу "Зміївський 

ліцей №2" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

16. СЕМАШКО Артем, учень 9 класу комунального закладу "Харківський ліцей №14 

Харківської міської ради". 

17. СЕМАШКО Микита, учень 9 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№14 Харківської міської ради". 

18. СТЕГНІЄНКО Софія, учениця 4 класу комунального закладу "Зідьківський ліцей 

ім. Г.І.Ковтуна" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

19. СУХОРУКОВ Михайло, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 



 

 
10 

20. ТЕМЛЯКОВА Ангеліна, учениця 6 класу Донецького ліцею №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району Харківської області. 

21. ЯРОВА Мілана, учениця 3 класу комунального закладу "Харківська гімназія №52 

Харківської міської ради". 

Номінація «Колаж / інфографіка» 

1. Учні 3-Г класу комунального закладу "Харківська початкова школа №33 

Харківської міської ради" (Цапенко Діана, Кибукевич Денис, Аббасова Ольга, 

Моїсеєнко Анастасія, Карастоянов Мирон, Щерба Вячеслав, Щерба Роман). 

2. БОДЕСКО Єлизавета, учениця 11 класу комунального закладу "Лозівський ліцей 

№10" Лозівської міської ради Харківської області. 

3. БОРОВОК Кіра, учениця 2 класу комунального закладу "Харківський ліцей №164 

Харківської міської ради". 

4. БОЯХЧЯН Каріна, учениця 5 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№14 Харківської міської ради". 

5. ВЕРЖБИЦЬКИЙ Степан, учень 8 класу комунального закладу "Орільський ліцей" 

Лозівської міської ради Харківської області. 

6. ГУСАК Поліна, вихованка гурта комунального закладу «Центр  дитячої та 

юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

7. ДОЛГІХ Яна, учениця 10 класу комунального закладу "Первомайський ліцей №5 

Первомайської міської ради Харківської області". 

8. ЄРЕМЕЙЧУК  Поліна, учениця 7 класу комунального закладу "Лозівський ліцей 

№ 4" Лозівської міської ради Харківської області. 

9. КЛЕЙН Софія, учениця 5 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

10. ЛАВРЕНКО Єлизавета, учениця 9 класу Володимирівської гімназії Наталинської 

сільської ради Красноградського району Харківської області. 

11. ЛИТВИНЕНКО Марія, учениця 4 класу Люботинської гімназії №5 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

12. МАНОЙЛО Ілля, учень 5 класу Люботинського ліцею №2 Люботинської міської 

ради Харківської області. 

13. ОСТРЯНІН Вадим, учень 2 класу комунального закладу "Харківський ліцей №164 

Харківської міської ради". 

14. ПАЛЬЧУК Данило, учень 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 3 Люботинської міської ради Харківської області. 

15. ПАЦУКЕВИЧ Назар, учень 2 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№164 Харківської міської ради". 

16. СЕРГІЄНКО Кира, учениця 11 класу комунального закладу "Слобожанський 

ліцей №2" Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області. 

17. СЛІСАРЕНКО Ніка, учениця 7 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№14 Харківської міської ради". 

18. ХМЕЛЬОВА Дарина, учениця 10 класу комунального закладу “Харківський ліцей 

№69 Харківської міської ради”. 

19. ХРИСТЕНКО Віолетта, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей №152 Харківської міської ради». 

20. ЦВЄТКОВ Єгор, учень 2 класу комунального закладу "Харківський ліцей №164 

Харківської міської ради". 



 

 
11 

21. ЦИМБАЛІСТА Діана, учениця 11 класу комунального закладу "Зміївський ліцей 

№2" Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

22. ЧЕРКАСЬКА Яна, учениця 11 класу комунального закладу "Зміївський ліцей №2" 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області. 

23. ШЛЯХТИЧ Аліна, учениця 8 класу Лукашівської гімназії Наталинської сільської 

ради Красноградського району Харківської області. 

24. ШТЕФАН Станіслав, учень 6 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 3 Люботинської міської ради Харківської області. 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. ВЯЗЬМІКІН Максим, учень 10 класу Барвінківського ліцею №2 Барвінківської 

міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області. 

2. ГУДЬ Валерій, учень 9 класу Zespół Szkół Elektroniczno Telekomunikacyjnych w 

Lesznie. 

3. КОЛОСОВА Олександра, учениця 10 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей № 89 Харківської міської ради". 

4. МІРОШНИЧЕНКО Артем, учень 9 класу комунального закладу "Лозівський ліцей 

№ 4" Лозівської міської ради Харківської області. 

5. ОСАДЧИЙ Іван, учень 10 класу Барвінківського ліцею № 2 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району Харківської області. 

6. СЕРЕДЕНКО Ольга, учениця 10 класу комунального закладу “Харківський ліцей 

№ 69 Харківської міської ради”. 

7. УГЛИК Ярослав, учень 11 класу комунального закладу "Первомайський ліцей №7 

Первомайської міської ради Харківської області" 

8. ФЕТІСОВ Назар, учень 8 класу комунального закладу "Харківський ліцей №53 

Харківської міської ради". 

9. ШЕВЧЕНКО Гліб, учень 5 класу комунального закладу "Лозівський ліцей №7" 

Лозівської міської ради Харківської області. 

Номінація «Анімація / відеоарт» 

1. ШЕЛАЄВА Василіса, учениця 4 класу Люботинського ліцею №2 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

Номінація «Відеомонтаж / телерепортаж» 

1. БОГУН Данило, учень 10 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

2. ГАМІСОНІЯ Вероніка, учениця 5 класу комунального закладу 

«Дворічнокутянський ліцей» Солоницівської селищної ради Харківської області. 

3. ГУРІНА Неоніла, учениця 10 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області.  

4. ІВАНІГА Софія, учениця 9 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

5. КОСОЛАПОВА Юлія, учениця 7 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

6. КОСТЕНКО Кристина, учениця 7 класу Люботинської гімназії №1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

7. ЛЕВЧЕНКО Артем, учень 11 класу комунального закладу "Панютинський ліцей" 

Лозівської міської ради Харківської області. 



 

 
12 

8. ЛІШЕНКО Денис, учень 9 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

9. НАЗАРОВ Тимофій, учень 8 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№55 Харківської міської ради". 

10. НЕВТРИНІС Олександр, учень 11 класу комунального закладу "Панютинський 

ліцей" Лозівської міської ради Харківської області. 

11. ПЕРЕНЧУК Артур, учень 9 класу комунального закладу "Харківська гімназія 

№165 Харківської міської ради". 

12. ХИЖНИЙ Едуард, учень 10 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №4 Люботинської міської ради Харківської області. 

Номінація «Scratch-проекти» 

1. БОНДАР Вячеслав, учень 4 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№158 Харківської міської ради". 

2. ЗАХАРОВ Євген, учень 6 класу комунального закладу "Первомайський ліцей №5 

Первомайської міської ради Харківської області". 

3. КАПТАННА Софія, учениця 5 класу Люботинського ліцею №2 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

4. МІРОШНИЧЕНКО Софія, учениця 4 класу комунального закладу "Харківський 

ліцей №158 Харківської міської ради". 

5. НАЗАРЕНКО Павло, учень 4 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№14 Харківської міської ради". 

6. РЕЗАН Максим, учень 4 класу комунального закладу "Харківський ліцей №14 

Харківської міської ради". 

7. СНЄДКОВА Валерія, учениця 4 класу комунального закладу "Харківський ліцей 

№14 Харківської міської ради". 

8. УДОВІК Таїсія, учениця 2 класу Добренського ліцею Наталинської сільської ради 

Красноградського району Харківської області. 

9. ФЕТЮХІН Юрій, учень 8 класу комунального закладу «Харківський ліцей №126 

Харківської міської ради». 

 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 

 


